
 
 

UCHWAŁA NR 152.LVIII.2022 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale NR 1.III.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 19 stycznia 2019 roku 
w sprawie Gminnego programu dla rodzin wielodzietnych „KARTA DUŻEJ RODZINY” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm), oraz w związku z art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1744 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiązowna NR 1.III.2019 z dnia 19 stycznia 2019 roku w sprawie Gminnego 
programu dla rodzin wielodzietnych „KARTA DUŻEJ RODZINY” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zniżki w wysokości 0,77 zł od każdego metra wody dostarczonej przez Hydrodukt Sp. z o.o. 
w gospodarstwach domowych, w których: 

a) zamieszkuje co najmniej jedno dziecko do ukończenia 18 roku życia, lub 

b) zamieszkuje co najmniej jedno dziecko uczące się lub studiujące w wieku do ukończenia 25 roku 
życia;”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Koordynatorem Programu jest Dyrektor Centrum Usług Społecznych 
Gminy Wiązowna.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Promocja działań  podejmowanych w ramach Programu obejmować będzie 
w szczególności informacje oraz ogłoszenia, na tablicach ogłoszeniowych, na stronie internetowej Gminy 
Wiązowna, Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna i poprzez jednostki organizacyjne Gminy 
Wiązowna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 13878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T08:20:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




